PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.06.2024

	№
	198

г.Новосокольники
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новосокольнического района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Насвинская волость», утверждённых решением Собрания депутатов сельского поселения «Насвинская  волость» от 24.12.2012 №82»
Руководствуясь статьями 28,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Новосокольническом районе, утвержденным решением Собрания депутатов Новосокольнического района от 27.10.2005 (с изменениями, внесёнными решениями Собрания депутатов района от 28.10.2010 №212/35, от 28.12.2017 №31/4), Администрация Новосокольнического района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новосокольнического района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Насвинская волость», утверждённые решением Собрания депутатов сельского поселения «Насвинская волость» от 24.12.2012 №82».

2.Публичные слушания провести в период с 29 июня 2024 по 28 июля 2024 года.

3. Участники публичных слушаний вправе задавать вопрос или выразить позицию по предмету публичных слушаний в письменной форме.

4.Вопросы принимаются Комитетом по градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации Новосокольнического района, по телефону 8-81144-22-495 или на электронную почту: gkh@novosokolniki.reg60.ru.

5. Письменный вопрос или позиция организатором публичных слушаний приобщается к протоколу публичных слушаний.

6.Ознакомиться с проектом решения Собрания депутатов Новосокольнического района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Насвинская волость», утверждённых решением Собрания депутатов сельского поселения «Насвинская волость» от 24.12.2012 №82» можно: в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район», в комитете по градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации Новосокольнического района по адресу: 182200, Псковская область, г.Новосокольники, ул.Базарная, дом 1.

7. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

8. Организацию публичных слушаний возложить на Администрацию сельского поселения «Насвинская волость», расположенную по адресу: 182225, Псковская область, Новосокольнический район, д.Насва, ул.Молодёжная, д.14, телефон- 8-81144-25325.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район».
Глава района                                                                                       В.Н.Соловьев